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217.606,51
0,00

217.606,51

199.375.43

22.905,60
0,00

729.524.55
21.557.34

0.00

0.00
199,375A3

JO

5.332.822,05
0,00
0,00
0,00
0,00

0.00
0.00

oração De Bens E Direitos E Prestação De
Variações Patrimoniais Aumentativas Financeiras
Juros E Encargos De Empréstimos E Financiamentos Concedidos
J lU'OS E Encargos De Mora
Variações Monetárias E Cambiais
Descontos Financeiros Obtidos

Remuneração De Depósitos Bancários E Aplicações Financeiras
Outras Variações Patrimoniais Aumentativas - Financeiras

Recebidas
Transferências Intra Governamentais
Transferências Inter Governamentais
T ransferências Das Instituições Pri vadas
Transferências Das lnstiruiçóes Multigovemamentais
Transferências De Consórcios Públicos
Transferências Do Exterior

0,00
0,00
0,00

0.00
0.00
0,00

Patrimoniais Aumentativas

VARiAÇÕES PATRiMONiAiS DJMiNUTiVAS 24.p9.477,88

Benefícios Assistenciais
Beneficias De Prestação Continuada
Beneficias Eventuais
Políticas Publicas De Transferência De Renda
OUtTOS Beneficies Assistenciais

0,00
0,00
0,00
0,00

24.159.490,42

0,00
0,00
0.00
0,00

Pessoal E Encargos
Remuneração A Pessoal
Encargos Patronais
Beneficias A Pessoal
Custo de Pessoal e Encargos
Outras Variações Patrimoniais Diminutivas - Pessoal E Encargos

13,197,887,60
11353.898,12
1.843.989,48

0,00
0.00
0,00

14,985.402,16
12212.284,63
2.773117,53

0,00
000
0.00

Benefícios Previdenciários
Aposentadorias E Reformas
Pensões
Outros Benefícios Previdenciários e Assistenciais

35.640,00
0,00

35.640,00
0,00

38.332,00
0,00

38.332,00
0,00

Uso De Bens, Serviços E Consumo De Capital Fixo
Uso De Material De Consumo
Serviços
Depreciação, Amortização E Exaustão
Custos de Materiais, Serviços e Consumo de Capital Fixo

7.669.053,71
2.437.431,18
5.231.622.53

0.00
0,00

7,214.399,05
2.795.102.05
4.419297,00

0.00
0.00

Variações Patrimoniais Diminutivas Financeiras
Juros E Encargos De Empréstimos E Financiamentos Obtidos
Juros E Encargos De Mora
Variações Monetárias E Cambiais
Descontos Financeiros Concedidos
Outras Variações Patrimoniais Diminutivas - financeiras

73,725,51
73.725,5l

0,00
0,00
0,00
0,00

53.720,65
53.720,65

0.00
0,00
0,00
0.00

Transferências Concedidas
Transferências Intra Governamentais
Transferências TnterGovernamentais
Transferências A Instituições Privadas
Transferências A Instiruiçóes Multigovernamentais

2,793.505,63
2.793205,63

300,00
0,00
0,00

1.65U.O-l8,36
1.645.748,36

'1300.00
0.00
0,00
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Transferências A Consórcios Públicos
0,00 ~.OOTransferências Ao Exterior
0,00 0,00Execução Orçamentária Delegada
0,00 0,00Desvalorização e Perda de Ativos
0,00 0,00Redução A Valor Recuperável E Provisão Para Perdas
0,00 0.00Perdas Com Alienação
0,00 0.00Perdas Involuntárias
0.00 0.00Tributarias

245.886,96 193.895.17Impostos. Taxas E Contribuições De Melhoria
245.886,96 1g,1 895.17Contribuições

0,00 0.00Custo com Tributos
0,00 0.00Outras Variações Patrimoniais Diminutivas

163.778,47 23.693,03Premiações
163.778,47 23.693,03Resultado Negativo De Participações

0,00 0,00Incentivos
0,00 0.00Subvenções Econômicas
0,00 0,00Participações E Contribuições
0,00 0.00VPD de Constituição de Provisões
0,00 0.00Custos de Outras VPD
0.00 0.00Diversas Variações Patrimoniais Diminutivas
0,00 0.00Resultado Patrimonial Do Periodo

1.950.419,85 -568.218,51
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